PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

	03.11.2022
	№
	11/8-СД

О председателе Комиссии Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково по организации работы Совета депутатов, осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления, развитию муниципального округа Южное Медведково
В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково, Положением о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково по организации работы Совета депутатов, осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления, развитию муниципального округа Южное Медведково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 13 октября 2022 года № 10/1-СД,  на основании решения Комиссии от 17 октября 2022 года (протокол № 7(1), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Утвердить председателем Комиссии Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково по организации работы Совета депутатов, осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления, развитию муниципального округа Южное Медведково Каджаева Инала Сергеевича.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов